
Clas. Giocatore Club Hcp Totale

1° PASCUCCI ALESSANDRO ARCHI CLAUDIO 10 S 9 1°LORDO
2° MALLOZZI CLEMENTE ARCHI CLAUDIO 11 S 7
3° DE CLEMENTI ALBERTO ARCHI CLAUDIO 11 S 6

TANZA GIANDOMENICO ARCHI CLAUDIO 11 S 6
5° MUSCAS MARCO ANTONIO ARCHI CLAUDIO 15 S 5

TRAPOLINO CORRADO ARCHI CLAUDIO 19  5
BEATRICE RENATO ARCHI CLAUDIO 12 S 5
PASTORELLI DANIELA ARCHI CLAUDIO 17  L 5
LIVRAGHI FABIO ARCHI CLAUDIO 17 S 5
DE CRAIS ALESSANDRO ARCHI CLAUDIO 16 S 5

11° GARAU PIETRO ARCHI CLAUDIO 8 S 4
12° D'AMICO ROBERTO ARCHI CLAUDIO 24  3

GATTEI SANDRO ARCHI CLAUDIO 14 S 3
BORGHINO WALTER ARCHI CLAUDIO 21 S 3

15° CARDINALE CICCOTTI ARCHI CLAUDIO 17 S 2
CHIOMINTO CORRADO ARCHI CLAUDIO 20 S 2
CAPRIOLO EMANUELA ARCHI CLAUDIO 19 S L 2

18° PESCHIAROLI ENZO ARCHI CLAUDIO 25 S 1
BONSANTI LUCIANO ARCHI CLAUDIO 21 S 1
CARDONE SERGIO (RH) ARCHI CLAUDIO 16 S 1
VENERUCCI LOREDANA ARCHI CLAUDIO 17 S L 1
MARONI SANDRO ARCHI CLAUDIO 22 S 1

23° MONTI EUGENIO ARCHI CLAUDIO 17 S 0
TOSI VALENTINA ARCHI CLAUDIO 27  L 0

25° BIANCONI SERGIO ARCHI CLAUDIO 9 S N.P.
TOMBA AGOSTINO ARCHI CLAUDIO 9 S N.P.
D'AMICO MASSIMILIANO ARCHI CLAUDIO 12 S N.P.
PERLA NAZZARENO ARCHI CLAUDIO 12 S N.P.
LEUCCI MARCELLO ARCHI CLAUDIO 13 S N.P.
ILARI MAURO ARCHI CLAUDIO 16 S N.P.
CASTELLOTTI ALESSANDRO ARCHI CLAUDIO 17 S N.P.
PALAMARA GUIDO ARCHI CLAUDIO 14 S N.P.
CAPRIOLI ALDO ARCHI CLAUDIO 22 S N.P.
MAROCCHI CLAUDIO ARCHI CLAUDIO 25 S N.P.
CASTORINA UMBERTO ARCHI CLAUDIO 8 S N.P.
LO FIEGO VITO ARCHI CLAUDIO 12 S N.P.
CARNESECCHI EUGENIO ARCHI CLAUDIO 15 S N.P.
DONATIELLO NELLO ARCHI CLAUDIO 17 S N.P.
BOVI MARIO ARCHI CLAUDIO 8 S N.P.
ASSETTA ETTORE ARCHI CLAUDIO 8 S N.P.

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

1° PASCUCCI ALESSANDRO ARCHI CLAUDIO 10 S 19 1° LORDO
LIVRAGHI FABIO ARCHI CLAUDIO 17 S 19 1°NETTO

3° TANZA GIANDOMENICO ARCHI CLAUDIO 11 S 17 2°NETTO 11, 5, 2
MALLOZZI CLEMENTE ARCHI CLAUDIO 11 S 17 1° SENIOR 11, 5, 1
DE CRAIS ALESSANDRO ARCHI CLAUDIO 16 S 17 9

6° PASTORELLI DANIELA ARCHI CLAUDIO 17  L 16
VENERUCCI LOREDANA ARCHI CLAUDIO 17 S L 16

8° BEATRICE RENATO ARCHI CLAUDIO 12 S 15
GATTEI SANDRO ARCHI CLAUDIO 14 S 15
CARDINALE CICCOTTI ARCHI CLAUDIO 17 S 15

11° MUSCAS MARCO ANTONIO ARCHI CLAUDIO 15 S 14
12° DE CLEMENTI ALBERTO ARCHI CLAUDIO 11 S 13
13° CARDONE SERGIO (RH) ARCHI CLAUDIO 16 S 12
14° MONTI EUGENIO ARCHI CLAUDIO 17 S 11
15° GARAU PIETRO ARCHI CLAUDIO 8 S 9
16° BIANCONI SERGIO ARCHI CLAUDIO 9 S N.P.

TOMBA AGOSTINO ARCHI CLAUDIO 9 S N.P.
D'AMICO MASSIMILIANO ARCHI CLAUDIO 12 S N.P.
PERLA NAZZARENO ARCHI CLAUDIO 12 S N.P.
LEUCCI MARCELLO ARCHI CLAUDIO 13 S N.P.

TROFEO DELLA TRADIZIONE SARDA del 27-03-2025
CLASSIFICA GENERALE - LORDO STABLEFORD

TROFEO DELLA TRADIZIONE SARDA del 27-03-2025
CLASSIFICA 1^CAT. (PL HCP FINO A 18) - NETTO STABLEFORD

ARCHI DI CLAUDIO GOLF CLUB A.S.D. 



ILARI MAURO ARCHI CLAUDIO 16 S N.P.
CASTELLOTTI ALESSANDRO ARCHI CLAUDIO 17 S N.P.
PALAMARA GUIDO ARCHI CLAUDIO 14 S N.P.
CASTORINA UMBERTO ARCHI CLAUDIO 8 S N.P.
LO FIEGO VITO ARCHI CLAUDIO 12 S N.P.
CARNESECCHI EUGENIO ARCHI CLAUDIO 15 S N.P.
DONATIELLO NELLO ARCHI CLAUDIO 17 S N.P.
BOVI MARIO ARCHI CLAUDIO 8 S N.P.
ASSETTA ETTORE ARCHI CLAUDIO 8 S N.P.

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

1° BORGHINO WALTER ARCHI CLAUDIO 21 S 20 1°NETTO
2° TRAPOLINO CORRADO ARCHI CLAUDIO 19  18

BONSANTI LUCIANO ARCHI CLAUDIO 21 S 18
4° D'AMICO ROBERTO ARCHI CLAUDIO 24  16

MARONI SANDRO ARCHI CLAUDIO 22 S 16
6° CHIOMINTO CORRADO ARCHI CLAUDIO 20 S 13
7° TOSI VALENTINA ARCHI CLAUDIO 27  L 12
8° CAPRIOLO EMANUELA ARCHI CLAUDIO 19 S L 11
9° PESCHIAROLI ENZO ARCHI CLAUDIO 25 S 10
10° CAPRIOLI ALDO ARCHI CLAUDIO 22 S N.P.

MAROCCHI CLAUDIO ARCHI CLAUDIO 25 S N.P.

CLASSIFICA 2^CAT. (PL HCP DA 19 A 27) - NETTO STABLEFORD
TROFEO DELLA TRADIZIONE SARDA del 27-03-2025

ARCHI DI CLAUDIO GOLF CLUB A.S.D. 


